[bookmark: _GoBack]					                                                               ПРОЕКТ

Ч Е Р Е П О В Е Ц К А Я   Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

РЕШЕНИЕ

 Решение Череповецкой городской Думы
 Вологодской области «О проведении городского конкурса профессионального мастерства «Учитель года»
Принято Череповецкой городской Думой

В целях повышения престижа педагогической профессии, выявления и поддержки талантливых педагогов, формирования традиций в пропаганде эффективного педагогического опыта Череповецкая городская Дума решила:
1. Учредить городской конкурс профессионального мастерства «Учитель года».
2. Утвердить прилагаемое Положение о городском конкурсе профессионального мастерства «Учитель года».
3. Учредить премии победителям конкурса профессионального мастерства «Учитель года».
4. Осуществлять расходы на проведение указанного конкурса за счет средств городского бюджета.
5. Признать утратившим силу решение Череповецкой городской Думы от 29.06.2010 № 128 «О проведении городского конкурса профессионального мастерства «Учитель года».
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.wmf

oleObject2.bin